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Schrijf je in via www.amoena.com/nl/club-amoena

SCHRIJF JE IN OP DE AMOENA NIEUWSBRIEF 
EN WEES ALS EERSTE OP DE HOOGTE VAN:

•	 Welkomstgeschenk (kortingsbon)
•	 Exclusieve aanbiedingen en kortingen
•	 Artikels en getuigenissen van lotgenoten
•	 Modetips en nieuws
•	 Wedstrijden
•	 Evenementen

€ 10  
KORTING BIJ AANKOOP  

VANAF €75

op vertoon van deze bon 
bij Pavette.

Geldig van 01/05 tot en met 31/05/2022 
op lingerie, badmode en kleding uit de 

nieuwe zomercollectie 2022 van Amoena. 
Niet geldig op basiscollectie en niet  

cumuleerbaar met andere acties,  
aanbiedingen of uitverkoop.

Voor meer informatie, contacteer: 

Amoena Benelux BV/SRL, ’t Hofveld 6 A4
1702 Groot-Bijgaarden, België

04/2022
Amoena is een geregistreerd handelsmerk van Amoena Medizin-Orthopädie-Technik GmbH.  
©2022 Alle rechten voorbehouden Amoena Medizin-Orthopädie-Technik GmbH, Kapellenweg 36, 
83064 Raubling, Duitsland

NIEUWSBRIEF AMOENA
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Pavette Deventer

Nico Bolkesteinlaan 75
7416 SE Deventer

0570 53 65 15
info@pavette.nl

Combineer onze  
badmode met de  

Aqua Wave  
zwemprothese

NIEUWE COLLECTIE 
LENTE/ZOMER 2022

Pavette Apeldoorn

Albert Schweitzerlaan 31
7334 DZ Apeldoorn

055 581 19 09
info@pavette.nl



GENIET VAN 
ELK MOMENT
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[1] Reflection badpak, zwart/wit  
[2] Mara beha zonder beugel, faded rose  
[3] Nancy beha zonder beugel, caramel  
[4] Ocean Breeze bikinitop, jade  
[5] Floral Breeze zwemslip, bloemenprint  
[6] Floral Breeze bikinitop, bloemenprint  
[7] Ocean Breeze zwemslip, jade  
[8] Bliss voorgevormde beha zonder beugel, gebroken wit/dierenprint  
[9] Bliss bijpassende slip, gebroken wit/dierenprint  
[10] Flower Spirit badpak, jungleprint 
[11] Valletta Top, lichtblauw

2

3

8

9

11

4

5

6

7

10

LENTE/ZOMER 2022
Met deze collectie eren we de kleine momenten 
in het leven. Denk eraan om soms te pauzeren, 
aanwezig te zijn in het moment en te genieten  
van de kleine dingen. Ontdek de nieuwe  
Amoena collectie in onze winkel.


